1

	[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТРОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

49  сессия

          от «21» ноября 2018 года

второго созыва

№ 209

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
  Ронгинского сельского поселения от 6 октября 2016 года № 108
 Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения  решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения от 6 октября 2016 года № 108 «Об установлении земельного налога на территории Ронгинского сельского поселения» (далее по тексту – решение) следующие изменения:

1.1 пункт 4 решения считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава муниципального образования
Ронгинского сельского поселения                                           Л.Н.Семекеев